
ISTITUTO COMPRENSIVO di CASTEL MAGGIORE
Via Bondanello, 28 - 40013 Castel Maggiore (BO)Tel. 051.713332 

- Fax  051.712810 – CF 91201340378 – CM BOIC82200G
boic82200g@istruzione.it – boic82200g@pec.istruzione.it –www.iccastelmaggiore.it

All’Albo dell’Istituto
Al Sito Web

Oggetto Determina  otrnaitrr  m teri ee ii ureizi  – Afi menatt iirett

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO ie R.D. 18 natvembre 1923, na. 2440, ctnacernaenate e’ mminaistr zitnae iee P trimtnait e e  Ctnat bieità
Genaer ee ieeet St tt ei ie ree tvt regte menatt  uurtv tt ctna R.D. 23 m ggit1924, na. 827 e ss.mm. ii.;
VISTA e  eegge 7  gtstt 1990, na. 241 “Nrtve natrme ina m teri  ii urtceiimenatt  mminaistr tvt e ii iiritt 
ii  ccesst  i itcrmenat  mminaistr tvii e ss.mm.ii.;
VISTO ie D.P.R. 8 m rzt 1999, na. 275, ctnacernaenate ie Regte menatt rec nate natrme ina m teri  ii  rttnatmi 
ieeee Isttrzitnai Scte stcce,  i senasi ieee  eegge 15 m rzt 1997, na. 59;
VISTA e  eegge 15 m rzt 1997 na. 59, ctnacernaenate “Deeeg   e Gtvernat uer ie  ctnaoerimenatt ii ornazitnai e
ctmuit  eee regitnai ei enat etc ei, uer e  riotrm  ieee  Prbbeic  Amminaistr zitnae e uer e  semueific zitnae
 mminaistr tv ";
VISTO ie Decrett Legise tvt 30 m rzt 2001, na. 165 rec nate “Ntrme genaer ei sree’triina menatt iee e vtrt  eee
iiuenaienaze ieee  Amminaistr zitnai Prbbeicce e sree  utssibieità ii ctnaoerire inac ricci esternai uer esigenaze cri
natna urò o re ortnate ctna uerstna ee ina serviziti e s.m.i.
VISTA e  Legge 13  gtstt 2010, na. 136;
VISTO ie DPR 5 tttbre 2010, na. 207;
VISTO e’ rt. 36 ctmm  2 eet.  a iee D.Lgs. 50/2016 “Ctnatr t sttt stgei i eeter   a ree tvt  gei  fi menat
ii imutrtt inaoeritre   40.000,00 errt, meii nate  fi menatt iirett,  iegr t menate mttv tt t uer e vtri
ina  mminaistr zitnae iiret ;
VISTO ie Decrett Legise tvt 18  uriee 2016, na. 50;
VISTO ie Decrett Legise tvt 19  uriee 2017, na. 56, rec nate “Disutsizitnai inategr tve e ctrretve iee
Decrett Legise tvt 18  uriee 2016, na. 50i;
VISTO ie  Decrett Inaterminaisteri ee 28  gtstt 2018 na.  129, ctnacernaenate “Regte menatt rec nate istrrzitnai
genaer ei sree  gesttnae  mminaistr tvt-ctnat biee ieeee isttrzitnai scte stcce  i senasi ieee’ rtctet 1, ctmm 
143, ieee  eegge 13 ergeit 2015, na. 107";
CONSIDERATO cce si renaie naecess rit  cqrist re m teri ee uer ureizi  uer m natenaere e  ureizi  e ie iectrt
iegei  mbienat scte stci;
CONSIDERATO cce natna stnat  tve, sre utrt ee “www. cqristnareteu .iti, ctnavenazitnai CONSIP  venat  i
tggett servizi ctna c r teristcce rgr ei t ctmu r biei ctna qreeee tggett ieee  uresenate;
CONSIDERATO cce uer e  sceet  iee ctnatr enate si ritenae tuutrtrnat,  i senasi iee vigenate Regte menatt ii
Isttrtt,  uer  e’ fi menatt  iei  ctnatr t urbbeici  ii  servizi  e  otrnaitrre  ii  imutrtt  inaoeritre   ee  stgei 
ctmrnait ri ,   itt re e  urtceirr  ii  fi menatt iirett  ee  iit  EUROCART s.r.e.  ii C steeet i’Argiee
(BOa, (P. Iv  02894111208a, uer e’imutrtt ctmueessivt ii € 826,50 + Iv  22%;
CONSIDERATO cce iet  stmm  risret   e ii sttt ieee  stgei  ii cri  ee’ rt. 45 iee D.I. na. 129/2018;
CONSIDERATO ie finae ii urbbeict inateresse cce, ctna ie uresenate  cqristt s’inatenaie uersegrire r uuresenat tt

codiceAOO - DETERMINE - 0000033 - 03/06/2020 - UNICO - I

mailto:boic82200g@istruzione.it
mailto:boic82200g@pec.istruzione.it


i e  itt re  ie  uerstna ee  ctee btr ttre  scte stct ii  m teri ee  igienaict e  s nait rit  naecess rit    g r natre
e’igienae e ie iectrt iei etc ei ieee’Isttrtt;
ina qr eità ii Resutnas biee Unaict iee Prtceiimenatt (RUPa,

DETERMINA

Qr natt riutrt tt ina  uremess ,  cce qri  si  inatenaie inater menate riutrt t ,  ctsttrisce u rte  inategr nate e
stst nazi ee iee uresenate urtvveiimenatt;

1. L’ fi menatt  ee  Dit  EUROCART s.r.e. ii C steeet i’Argiee (BOa,  (P. Iv  02894111208a, uer e’imutrtt
ctmueessivt ii € 826,50 + Iv  22% ieee  otrnaitrr  ii cri tr t si.
2. Di eviienazi re ie CIG:   Z232D3123F ree tvt  ee  otrnaitrr  iee servizit ina tggett
3. Ie u g menatt  vverrà itut ie rie scit ieee  ree tv  o trr  eeetrtnaic  i  u rte ieee  iit  sriiet ,
tr mite  btnaifict  b nac rit  sr  ctnatt  ctrrenate  ieiic tt,  inaiic tt  i ee  iit  meiesim  ctna   uutsit 
iicci r zitnae ii tr cci bieità iei frssi fina nazi ri,  i senasi ieee  L. 136/2010.
4. L  sriiet  stmm  itvrà essere imurt t   e urtgr mm   nanar ee ieee’esercizit fina nazi rit ina ctrst.
5. Ai senasi ieee’ rt. 31 iee iecrett eegise tvt 18  uriee 2016, na. 50 e ieee’ rt. 5 ieee  Legge 7  gtstt
1990, na. 241, ie Resutnas biee iee Prtceiimenatt è ie Dirigenate Scte stct.

L  uresenate ietermina  s rà res  urbbeic  meii nate  fssitnae  ee’ ebt tnaeinae ieee’Isttrtt.

Il Dirigente Scolastico
Esposito Antonietta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

codiceAOO - DETERMINE - 0000033 - 03/06/2020 - UNICO - I


